Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 11 de novembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Assunto: Apresenta Redação Final ao PLO 243/2025, conforme solicitação em Ses-
são.

Excelentíssimo Presidente,

Atendendo ao solicitado por sua Excelência durante a realização da Sessão Legislati-
va Ordinária que se realiza nesta data, dentro da Ordem do Dia, a Comissão elaborou
a Redação Final ao PLO 243/2025,  Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicio-
nal especial ao orçamento vigente do Serviço Autônomo Municipal de Saúde - SAMS,
aprovado pela Lei Municipal nº 5.745, de 11 de dezembro de 2024, destinado ao cus-
teio da Atenção Primária à Saúde, e dá outras providências, para ser apreciada pelo
Egrégio Plenário desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

		2025-11-11T23:03:24+0000

		2025-11-11T23:20:21+0000